  PROTOKÓŁ
Z WIZJI LOKALNEJ

 przeprowadzonej w dniu 10 stycznia 2017 r.
w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego nr 213/DIR/2016 na: 
„WYMIANA STOLARKI DRZWIOWEJ, OKIENNEJ I BRAM GARAŻOWYCH W BUDYNKU NR 52”
W trakcie wizji udostępniono Wykonawcom do obejrzenia: 
1. Lokalizację  budynku nr 52 w terenie;
2. Stan obecny pomieszczeń stolarki do wymiany na potrzeby sporządzenia oferty;
3. Stan obecny instalacji na potrzeby zasilenia bram.
Przedstawiciele Wykonawców, uczestniczący w wizji lokalnej przedstawili pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1: – Czy istniejącą instalacja odgromową podłączoną do ram stalowych istniejących bram należy zdemontować i przebudować, czy istnieje inne rozwiązanie?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ze względu na właściwości działania instalacji odgromowej, istniejące ramy stalowe bram należy pozostawić, jednocześnie informujemy, że zawiasy po zdemontowanych bramach należy odciąć a futryny oczyścić i pomalować w kolorze elewacji. Ponadto prowadnice nowych bram należy połączyć przewodami LgY 
z istniejącymi futrynami w celu wyrównania potencjałów elektrycznych.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zasilenie bram 380 V?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zasilenie bram pozostaje na zaplanowanym poziomie 
w przedmiarze robót i STWiORB tj. na 230 V.
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający ma ustaloną kolorystykę montowanych bram, stolarki drzwiowej 
i okiennej?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kolorystyka bram wraz ze stolarką okienną i drzwiową powinna być dostarczona w kolorze szarym kwarcowym, jednocześnie informujemy, że ostateczny kolor zostanie zatwierdzony po przedstawieniu wzornika użytkownikowi przed wbudowaniem stolarki.
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający ma ustalony podział na pola i szprosy montowanej, stolarki okiennej oraz jaki powinien być montowany standard stolarki drzwiowej?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podział okien PCV będzie taki jak jest obecnie tj.: na dwa pola uchylno-rozwierne i rozwierne natomiast stolarka okienna aluminiowa dzielona na 
3 pola tj.: środkowe stałe zaś dwa boczne pola uchylno-rozwierne. 
10.01.2017 r.

Przedstawiciel Zamawiającego:
1. Zbigniew Krupa
2. Waldemar Łęcki
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